始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2022〕78号

______________________________

始兴县发展和改革局关于马市镇黄田村农田灌溉
电排建设项目立项的批复

始兴县马市镇人民政府：

　　报来《关于马市镇黄田村农田灌溉电排建设项目项目立项的申

请》及有关材料收悉。经研究，现就项目立项批复如下：

　　一、为保障粮食生产安全，彻底解决黄田村810受旱农田灌溉用

水问题，提升该地区周边农田的整体灌溉能力及防灾抗灾能力，我

局同意批准该项目立项。

　　二、项目代码：2211-440222-19-01-749352。

　　三、项目建设地点位于韶关市始兴县马市镇黄田村。

　 　 四 、 项 目 建 设 规 模 及 内 容 ： D N 3 1 5 P E 管 道 铺 设 3 0 5 3 m 、

DN200PE管道铺设455m、沿路设出水口8个，新建100m³水池1座、

—  1  —

新建24㎡泵房1座、110kw管道离心泵2套、C20砼护墙20m、浇筑

3.5m宽C20砼道路600m。

　　五、项目拟建设工期：2个月。

　　六、项目估算总投资388.00万元，其中：建筑工程费用343.67万

元、安装工程费用25.76万元、主要设备费6万元。项目建设所需资

金由地方财政资金和争取上级资金安排解决。

　　七、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2022年11月15日

县财政局、县自然资源局、县住管局、县水务局、县市场
监管局、市公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —